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СПРАВКА-РАСЧЕТ

суммы субсидии на возмещение части затрат, понесенных на строительство теплиц для выращивания овощей и(или) ягод защищённого грунта
	Наименование получателя
Ф.И.О. получателя
	

	Район (город)
	

	ИНН/КПП
	

	ОКПО/ОКТМО
	

	Почтовый адрес и телефон

получателя субсидий;

Юридический адрес получателя субсидий (КФХ, ИП)
	

	Документ, удостоверяющий личность

(№, когда, кем выдан)
	

	Банковские реквизиты:

Расчетный счет получателя субсидий
	

	Корреспондентский счет
	

	Наименование банка
	

	БИК
	


	Наименование продукции
	Площадь теплицы для выращивания овощей и (или) ягод защищенного грунта, подлежащая субсидированию
(кв.м.)
	Ставка субсидии за 1 кв.м.
(руб.)
	Размер целевых средств (гр.4=
Гр.2хгр.3)

(руб.)
	Сумма фактических затрат на строительство теплиц, заявленная к субсидированию (руб.)
	95 % заявленных к субсидированию и подтвержденных затрат гр.6=гр.5х95/100 (руб.)
	Сумма субсидии (минимальная величина из графы 4 или 6),
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


	Глава КФХ, ИП, ЛПХ
	
	
	

	М.П. (при наличии)

	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	« ___ » ____________  20__г.

	
	
	


